
中間 第 2 回

届出
順位

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

12 □

13 □

14 □

15 □

16 □

□

□

□

□

□

□

□

□

時 分

　速報を端末機から送信する際は、入力後の画面と開票結果速報の各項を照合し、確認後は
電算入力確認欄をチェックすること。

(選管事務規程 第38号様式)

筑前町議会議員一般選挙 転
記

集
計

開　票　結　果　速　報
（候補者得票調）

令 和 5 年 1 月 22 日 執 行

市(区)町村
(開票区) 筑前町開票区 現在

電算
入力
確認

所　属　党　派 候　補　者　氏　名 得　　　票　　　数

22時30分

無所属 寺原　ひろあき 848.000

開票率 結　　了 結了97.72%

無所属 よしだ　伸一郎 207.000

無所属 奥村　ただよし 340.000

無所属 田中　まさひろ 671.000

無所属 山本　かずひろ 865.000

無所属 原田　くにお 878.000

無所属 石丸　ときじろう 557.000

無所属 はらだ　宏 775.000

無所属 かきぞえ　広文 340.000

こ
の
欄
は
開
票
結
了
の
場
合
に

つ
い
て
の
み
必
要
で
あ
る
。

　　イ　あん分の際切り捨てた票数

　　ウ　いずれの候補者にも属しない票数

　　エ　有　効　投　票　数（ア＋イ＋ウ）

　　オ　無　効　投　票　数

　　カ　投　　票　　総　　数（エ＋オ）

持ち帰り・不受理・その他の理由
（具体的に記載する。）
※結果検収の際に報告する。速報は不要である。

　　ア　得　　票　　総　　数 10,731.000

無所属 はらぐち　博文 893.000

日本共産党 かわち　直子 795.000

公明党 石橋　さとみ 1,166.000

記入担当者 端末操作担当者

無所属 木村　和彦 487.000

送信時刻

　　キ　持ち帰り・不受理・その他

　　ク　投　票　者　総　数（カ＋キ）

無所属 やまもと　久矢 426.000

無所属 池松　かずひこ 857.000

無所属 やなぎ　雅明 626.000


