

開票結果速報

(候補者得票調)

令和5年1月22日執行
筑前町議会議員一般選挙

転記		集計	
----	--	----	--

市(区)町村
(開票区) 筑前町開票区
開票率 97.72%

中間	第2回	22時30分	現在
	結了		結了

電算
入力
確認

届出順位	所属党派	候補者氏名	得票数	電算入力確認
1	無所属	寺原 ひろあき	848.000	<input type="checkbox"/>
2	無所属	よしだ 伸一郎	207.000	<input type="checkbox"/>
3	無所属	奥村 ただよし	340.000	<input type="checkbox"/>
4	無所属	田中 まさひろ	671.000	<input type="checkbox"/>
5	無所属	山本 かずひろ	865.000	<input type="checkbox"/>
6	無所属	原田 くにお	878.000	<input type="checkbox"/>
7	無所属	石丸 ときじろう	557.000	<input type="checkbox"/>
8	無所属	はらだ 宏	775.000	<input type="checkbox"/>
9	無所属	かきぞえ 広文	340.000	<input type="checkbox"/>
10	無所属	池松 かずひこ	857.000	<input type="checkbox"/>
11	無所属	やなぎ 雅明	626.000	<input type="checkbox"/>
12	無所属	やまもと 久矢	426.000	<input type="checkbox"/>
13	無所属	はらぐち 博文	893.000	<input type="checkbox"/>
14	日本共産党	かわち 直子	795.000	<input type="checkbox"/>
15	公明党	石橋 さとみ	1,166.000	<input type="checkbox"/>
16	無所属	木村 和彦	487.000	<input type="checkbox"/>
	ア 得票総数		10,731.000	<input type="checkbox"/>
つこ いの て欄 のは み開 必票 要結 で了 ある 場合 に	イ あん分の際切り捨てた票数			<input type="checkbox"/>
	ウ いずれの候補者にも属しない票数			<input type="checkbox"/>
	エ 有効投票数(ア+イ+ウ)			<input type="checkbox"/>
	オ 無効投票数			<input type="checkbox"/>
	カ 投票総数(エ+オ)			<input type="checkbox"/>
	キ 持ち帰り・不受理・その他			<input type="checkbox"/>
	ク 投票者総数(カ+キ)			<input type="checkbox"/>
持ち帰り・不受理・その他の理由 (具体的に記載する。)				<input type="checkbox"/>
※結果検収の際に報告する。速報は不要である。				<input type="checkbox"/>
記入担当者		端末操作担当者		送信時刻 時 分

速報を端末機から送信する際は、入力後の画面と開票結果速報の各項を照合し、確認後は電算入力確認欄をチェックすること。